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Druga edycja Dnia Kariery za nami! 
Wczoraj Hala Widowiskowo Sportowa w Jaworznie zamieniła się w centrum możliwości i inspiracji 
rozwoju oraz niepowtarzalnych szans zawodowych! A to wszystko za sprawą zorganizowanego – przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie, Jaworznicką Izbę Gospodarczą, Urząd Miejski w Jaworznie, 
Miejskie Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie oraz Jaworznickie Forum Doradztwa Zawodowego – 
DNIA KARIERY. 

Odwiedzający nasze wydarzenie mieli dosłownie w zasięgu ręki kilkadziesiąt firm, w tym największych z 
Jaworzna, prezentujących różnorodne branże: od produkcji i informatyki po gastronomię, piekarnictwo, 
branżę beauty, służby mundurowe, finanse, sport, motoryzacja i wiele innych. 
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie! Oprócz możliwości bezpośrednich rozmów z przedstawicielami firm, 
dzięki którym z pierwszej ręki można było dowiedzieć się czego oczekują od przyszłych pracowników, 
uczestnicy wydarzenia mogli:

wziąć udział w warsztatach i prezentacjach skupiających się na kluczowych umiejętnościach 
potrzebnych na dzisiejszym rynku pracy, takich jak techniki rozmowy kwalifikacyjnej, czy poznaniu 
swojego potencjału oraz kompetencji zawodowych i przedsiębiorczych;
odkryć różnorodne ścieżki edukacyjne i zawodowe, dzięki możliwości poznania oferty szkół 
wyższych i instytucji szkoleniowych;
wykonać profesjonalne zdjęcie do CV;
zdobyć cenne wskazówki od doświadczonych doradców zawodowych m.in. w zakresie konsultacji 
swojego CV;
poznać ofertę Jaworznickiego Laboratorium Biznesu.

Dodatkowymi atrakcjami Dnia Kariery był:

instruktaż udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, który był nieocenioną okazją do 
przypomnienia / zdobycia praktycznych umiejętności ratowania życia;
warsztaty barberskie nie tylko rozbudziły zainteresowanie, ale również podkreśliły znaczenie 
estetyki w naszym wizerunku;
szybka nauka masażu, który możemy wykorzystać, aby zredukować stres i poprawić 
samopoczucie;
gry na refleks , dzięki którym uczestnicy mogli sprawdzić swoje umiejętności szybkiego myślenia i 
reakcji.

Wisienką na torcie był konkurs -  który sprawdził wiedzę i cieszący się wielkim zainteresowaniem -
czujność uczestników, nagradzając zwycięzców atrakcyjnymi nagrodami! Quiz nie tylko stanowił 
dodatkową motywację do aktywnego uczestnictwa, ale również podkreślił wagę ciągłego doskonalenia 
się i poszerzania horyzontów zawodowych. 
Dzień Kariery był fantastyczną okazją, aby zainspirować młodych ludzi oraz wszystkich odwiedzających 
do aktywnego planowania swojej przyszłości zawodowej i wykorzystania lokalnych zasobów w celu 
osiągnięcia zawodowego sukcesu. 
Wszystkim uczestnikom życzymy osiągnięcia pożądanych celów, a pracodawcom - trafnego wyboru 
najlepszej kadry. Dziękujemy za udział i do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach! 
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